

2.2 投标明细报价表

序号	产品名称	品牌、型号和规格	数量	单价	总价	备注
1	5吨压缩机	路查、LYYSJ-5T-2X	2台	152000.00元	304000.00元	
2	5吨压缩箱	路查、LYYSX-5T-2X	4台	48000.00元	192000.00元	
3	8吨压缩机	路查、LYYSJ-8T-2X	4台	152000.00元	608000.00元	
4	8吨压缩箱	路查、LYYSJ-8T-2X	8台	50250.00元	402000.00元	
5	箱体轨道板	路查、LYGDB-2X	12副	0元	0元	
6	钢轨	路查、LYGG-2X	6副	0元	0元	
7					1506000.00元	

注：以上内容必须与技术方案中所介绍的内容、《开标一览表》一致。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：

投标人名称（签章）：上海路查环保科技有限公司

日期：2025 年 04 月 25 日

